上海电子信息职业技术学院

2021 年录取新生放弃入学资格名单公示

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41 号）及我

校《学生学籍管理规定》的要求，新生应持录取通知书，按学校有关

要求和规定的期限到校办理入学手续。未请假或未办理保留入学资格

手续的，视为放弃入学资格。

截止至 2021 年 10 月 31 日，我校 2021 年新生报到、注册入学工

作已经结束，韩泽晟等 279 名新生（名单见附件）未请假或未办理保

留入学资格，视为放弃入学资格。

现予公示。

上海电子信息职业技术学院

2021 年 11 月 3 日

附件：

2021 年录取新生放弃入学资格名单

序

号
考生号 姓名

性

别
录取专业

生源

省份

1 21361103110232 韩泽晟 男 产品艺术设计 江西

2 21360102113249 胡君婷 女 影视动画 江西

3 21310114001195 张金金 女 人力资源管理 上海

4 21310104003515 赵嘉杰 男 数字媒体艺术设计 上海

5 21310107003987 黄俊源 男 人工智能技术应用 上海

6 21310107004095 沈羽飞 男 现代通信技术 上海

7 21310936000071 李子硕 男 金融服务与管理 上海

8 21310114004766 黄姚 男 信息安全技术应用 上海

9 21310107004627 聂艾君 男
建筑智能化工程技术(楼宇智能

化方向)
上海

10 21310935000003 刘贯辰 男 汽车智能技术 上海

11 21310937000054 王新雨 女
建筑智能化工程技术(楼宇智能

化方向)
上海

12 21310936000246 姜竑康 男 大数据技术 上海

13 21310936000066 张嫄媛 女 汽车智能技术 上海

14 21310106005616 许超一 男 集成电路技术 上海

15 21310113007705 陈之浩 男 机电一体化技术 上海

16 21310115013234 黄绮辰 女 机电一体化技术(中外合作办学) 上海

17 21310114004343 赵佳乐 男 软件技术 上海

18 21310117002208 汤艺天 男 软件技术 上海

19 21310115017504 王义翔 男 密码技术应用 上海

20 21360424111889 黄洪宝 男 大数据与会计 江西

21 21360722110420 张燕婷 女 应用英语 江西

22 21360428113005 段兴芳 女 人力资源管理 江西

23 21360424110408 卢睿琦 女 会展策划与管理 江西

24 21361125110298 姚子杰 男 应用电子技术 江西

25 21361002113851 万泽文 男 人力资源管理 江西

26 21361128113095 余理飞 男 跨境电子商务 江西

27 21361027110036 胡佳欢 女 智能控制技术 江西

28 21361002114545 胡林瀚 男 大数据技术 江西

29 21360425152002 殷良荣 男 机电一体化技术(中外合作办学) 江西

30 21361128152815 夏和康 男 无人机应用技术 江西

31 21361124152050 张子杭 男 软件技术 江西

32 21360822150183 王俊财 男 现代通信技术(中外合作办学) 江西

33 21360902111188 陈熙 男 大数据与会计 江西

34 21360925110212 彭欣 女 智能互联网络技术 江西

35 21360830111131 吴雨晴 女 应用德语 江西

36 21361127110750 涂慧萍 女 应用英语 江西

37 21360825110475 吴艺晴 女 应用英语 江西

38 21360603110195 余艺阳 女 应用英语 江西

39 21360222150929 程慧欧 女 机电一体化技术 江西

40 21360403153254 程章昱 男 现代通信技术 江西

41 21360602150950 夏煜伟 男 智能互联网络技术 江西

42 21360322151061 吴佳琪 女 数控技术 江西

43 21361002157127 黄伟 男 计算机网络技术 江西

44 21361181154073 罗琦 女 人力资源管理 江西

45 21361103152561 刘浩 男 软件技术 江西

46 21360322151148 房思扬 女 机电一体化技术 江西

47 21360124151716 万雨晨 男 机电一体化技术 江西

48 21360726150350 高晓清 女 飞机电子设备维修 江西

49 21360821110841 范心铭 男 大数据与会计 江西

50 21360704111484 林滔 男 大数据与会计 江西

51 21650029250154
伊力亚

尔·吐尔洪
男 计算机网络技术 新疆

52 21650031650022
图妮萨姑

丽·图尔荪
女 大数据与会计 新疆

53 21341301130181 丁旭 女 数字媒体艺术设计 安徽

54 21341602130862 翟国强 男 环境艺术设计 安徽

55 21511101130384 范彬权 男 产品艺术设计 四川

56 21340225130264 徐尔超 男 数字媒体艺术设计 安徽

57 21520221156727 蔡龙 男 飞机机电设备维修 贵州

58 21520523151398 付佳佳 男 数字媒体技术 贵州

59 21520113151709 李延 男 应用电子技术 贵州

60 21520502160572 徐杰 男 微电子技术 贵州

61 21511602120505 余洋 女 汽车智能技术 四川

62 21510707161576 张梦瑶 女 智能控制技术 四川

63 21511201122262 郑棚毅 男 电子竞技运动与管理 四川

64 21370203102045 肖博洋 男 建筑智能化工程技术 山东

65 21371327100461 李佩霖 男 飞机电子设备维修 山东

66 21430201257382 黎虹豆 女 智能互联网络技术 湖南

67 21430422141228 胡国煜 男 智能互联网络技术 湖南

68 21510603161190 别忆宁 女 软件技术 四川

69 21411613153324 余艺 女
机电一体化技术(服务机器人方

向)
河南

70 21340621150494 贾清华 女 人力资源管理 安徽

71 21420922150751 喻茜 女 计算机应用技术 湖北

72 21520201111426 王博 男 飞机机电设备维修 贵州

73 21520628150053 龙应方 男 大数据与会计 贵州

74 21520221153833 赵贵龙 男 工业机器人技术 贵州

75 21522301115228 岑尚峰 男 大数据与会计 贵州

76 21450301111342 周绍杰 女 计算机应用技术 广西

77 21451301154002 欧美秀 女 金融服务与管理 广西

78 21450102153099 曾俊文 男 集成电路技术 广西

79 21450101155138 谢李薇 女 软件技术 广西

80 21450701114124 陈承和 男 软件技术 广西

81 21510404140107 游翔 男 人力资源管理 四川

82 21510505161513 殷鹏希 男 数控技术 四川

83 21510201160488 何一凡 男 应用电子技术 四川

84 21510117130477 甘荣 男 数字媒体技术 四川

85 21500131112655 周玥 女 大数据与会计 重庆

86 21130402100260 肖枫毅 男 应用德语 河北

87 21370303102131 田鸿雨 女 金融服务与管理 山东

88 21370481105494 杨宏金 男 建筑智能化工程技术 山东

89 21370783101534 张文馨 女 应用英语 山东

90 21340323152563 刘天乐 男 飞机电子设备维修 安徽

91 21500140151039 杜生权 男 建筑智能化工程技术 重庆

92 21500113111847 陈锦辛 男 建筑智能化工程技术 重庆

93 21500114153809 周利诚 男 现代通信技术 重庆

94 21500104154387 唐立言 女 现代通信技术 重庆

95 21500118150025 唐中燚 男 现代通信技术 重庆

96 21500116110402 李彤 女 建筑智能化工程技术 重庆

97 21511804160650 胡宇涛 男 智能控制技术 四川

98 21511702123363 岳玥 女 应用英语 四川

99 21511501130378 何香 女 大数据与会计 四川

100 21511304121264 陈岚 女 大数据与会计 四川

101 21511107161955 罗岚 女 工业机器人技术 四川

102 21511201122247 杜凯 男 电子竞技运动与管理 四川

103 21511201160809 于丰菘 男 数控技术 四川

104 21511001121180 王明坤 男 软件技术 四川

105 21130406290235 宋丹妮 女 应用德语 河北

106 21511103160263 王爽 男 数字媒体技术 四川

107 21510902140132 刘洋 男 应用电子技术 四川

108 21510603161855 魏佳俊 男 软件技术 四川

109 21522731151413 江飞 男 软件技术 贵州

110 21522601155672 杨剑 男 软件技术 贵州

111 21520624152567 王玉环 男 软件技术 贵州

112 21620402142005 狄振隆 男 应用电子技术 甘肃

113 21620523110348 牟杰 男 大数据技术 甘肃

114 21620402142006 梁娟 女 数控技术 甘肃

115 21130123100183 文惠洁 女 应用德语 河北

116 21341203151566 李宇 男 软件技术 安徽

117 21341323151995 王正阳 男 大数据技术 安徽

118 21339301150022 虞舒涵 女 现代通信技术 浙江

119 21341221152870 马金龙 男 飞机电子设备维修 安徽

120 21520327151191 何光应 男 数字媒体技术 贵州

121 21520524154127 何艳 女 大数据技术 贵州

122 21520111152539 杨锐 男 大数据技术 贵州

123 21522631150077 吴东林 男 数字媒体技术 贵州

124 21520328110735 袁浩文 女 数字媒体技术 贵州

125 21520281154515 蒋成正 男 数字媒体技术 贵州

126 21520103151987 尹麒 男 智能互联网络技术 贵州

127 21520521152172 罗朋 男 飞机电子设备维修 贵州

128 21522601152722 蔡秀英 女 跨境电子商务 贵州

129 21622826118043 韩佳成 男 机电一体化技术 甘肃

130 21622826152259 王妮 女 大数据与会计 甘肃

131 21500103110574 苏新权 男 建筑智能化工程技术 重庆

132 21430419217487 李志金 男 机电一体化技术 湖南

133 21341702130441 陈志祥 男 工业机器人技术 安徽

134 21520103151013 唐沁宇 女 数字媒体技术 贵州

135 21520304155952 宋大林 男 无人机应用技术 贵州

136 21520102150828 吕思懿 女 大数据与会计 贵州

137 21522636150204 王兴鹏 男 无人机应用技术 贵州

138 21520325151150 杨杰 男 大数据与会计 贵州

139 21520627151660 赵玲仙 女 无人机应用技术 贵州

140 21520621110223 梁杨志坚 男 大数据技术 贵州

141 21520602112445 刘长青 男 大数据与会计 贵州

142 21622727156034 高翔 男 机电一体化技术 甘肃

143 21620121150038 张昊苏 男 大数据技术 甘肃

144 21341323152783 凤梓妍 女 金融服务与管理 安徽

145 21331603150022 楼颖颖 女 应用德语 浙江

146 21341221151992 王博泽 男 数控技术 安徽

147 21340322150974 蒋婷雨 女 金融服务与管理 安徽

148 21520123110612 冷晟铭 男 飞机电子设备维修 贵州

149 21520102110344 赵怡琳 女 应用英语 贵州

150 21532201112537 丁洋 男 信息安全技术应用 云南

151 21530102112290 何易霖 男 金融服务与管理 云南

152 21533521151947 何学静 女 计算机网络技术 云南

153 21532124150064 胡燚 男 计算机网络技术 云南

154 21530112150443 龚祖 女 智能互联网络技术 云南

155 21370181101775 童晶晶 女 应用德语 山东

156 21412701110954 李坦徽 女 人力资源管理 河南

157 21341126140167 陈必涵 男 智能互联网络技术 安徽

158 21341723150896 罗浩 男 应用德语 安徽

159 21341502155513 余海涛 男 信息安全技术应用 安徽

160 21530126150254 王云波 男 计算机网络技术 云南

161 21530121152082 杨海珑 男 应用电子技术 云南

162 21532525150392 张薇 女 计算机网络技术 云南

163 21532224151506 符蓉 女 应用电子技术 云南

164 21522601155974 潘颖 女 软件技术 贵州

165 21532901110805 杨明翰 男 应用电子技术 云南

166 21532724110106 周彩捷 女 应用电子技术 云南

167 21341221111117 刘雅文 女 大数据技术 安徽

168 21340201154248 陶泽坤 男 计算机网络技术 安徽

169 21341602150646 谭皓文 男 集成电路技术 安徽

170 21532522110684 张馨月 女 金融服务与管理 云南

171 21530123110548 杨茗淇 男 应用英语 云南

172 21532228110459 谢松浦 男 计算机网络技术 云南

173 21610301150265 徐勇鹏 男 计算机网络技术 陕西

174 21510103120720 陈师齐 男 应用电子技术 四川

175 21610408130175 朱梦丹 女 金融服务与管理 陕西

176 21652401150318 李泽星 男 计算机网络技术 新疆

177 21653301150756 韩钰哲 男 密码技术应用 新疆

178 21653001110017 王硕 男 应用电子技术 新疆

179 21650105150912 米昭阳 男 计算机网络技术 新疆

180 21522326150767 邓发恒 男 无人机应用技术 贵州

181 21522728150991 韦光吉 男 信息安全技术应用 贵州

182 21652505150012 叶明亮 男 软件技术 新疆

183 21652901150543 刘小峰 男 应用电子技术 新疆

184 21433023112430 张航 女 智能控制技术 湖南

185 21520522152162 余英杰 男 数字媒体技术 贵州

186 21510801161975 阳铭 男 现代通信技术 四川

187 21640202510329 宋旭宁 男 电气自动化技术 宁夏

188 21640111511936 米雪 女 计算机应用技术 宁夏

189 21642123511628 孙尚友 男 计算机应用技术 宁夏

190 21632802110350 安吉秀 女 大数据与会计 青海

191 21622825114006 雷杰 男 机电一体化技术 甘肃

192 21620502111592 闫嘉玮 男 现代通信技术 甘肃

193 21341622110713 李艳 女 应用英语 安徽

194 21371302107484 崔园园 女 计算机应用技术 山东

195 21640202120627 杨希怡 女 金融服务与管理 宁夏

196 21353103180015 赖徐昊 男 现代通信技术 福建

197 21350524150400 陈宗钦 男 信息安全技术应用 福建

198 21350981150934 李陈杰 男 现代通信技术 福建

199 21411303111312 林恒宇 男 金融服务与管理 河南

200 21411501111883 王瑞冰 女 智能互联网络技术 河南

201 21411418113092 张朋威 男 机电一体化技术 河南

202 21411512112361 袁新方 男 电气自动化技术 河南

203 21141027140012 乔伟伟 男 数控技术 山西

204 21140825171002 王孜硕 男 电子竞技运动与管理 山西

205 21652307151592 刘玺 男 软件技术 新疆

206 21622801134543 岳凡 女 金融服务与管理 甘肃

207 21620104111004 王泽伟 男 建筑智能化工程技术 甘肃

208 21140622151369 杨宏杰 男 电子竞技运动与管理 山西

209 21532101151279 李舟洲 男 计算机网络技术 云南

210 21533001112675 柳奇 男 金融服务与管理 云南

211 21650301151175 李昂 男 跨境电子商务 新疆

212 21642103520608 何天宇 男 电气自动化技术 宁夏

213 21630202151827 王从仁 男 机电一体化技术 青海

214 21140108110684 罗旭 男 计算机网络技术 山西

215 21150404152656 李金霖 男 软件技术
内蒙

古

216 21210124111409 赵天一 男 飞机电子设备维修 辽宁

217 21210701111502 白鹏达 男 飞机机电设备维修 辽宁

218 21210211156363 王厚霖 男 飞机机电设备维修 辽宁

219 21450201113586 刘小鹏 男 应用英语 广西

220 21450102151816 刘筝 男 汽车智能技术 广西

221 21450101155305 沈业伟 男 无人机应用技术 广西

222 21411713150336 万朋俞 男 大数据技术 河南

223 21411114152045 韩晓佳 女 信息安全技术应用 河南

224 21320112850186 姜梓源 男 智能控制技术 江苏

225 21320922850645 赵德正 男 计算机网络技术 江苏

226 21320922851152 张翔 男 现代通信技术 江苏

227 21420222150911 宋灿 女 软件技术 湖北

228 21335301150395 陈聪泽 男 大数据技术 浙江

229 21334701150336 戴兴旺 男 大数据技术 浙江

230 21335903150080 罗秀瑞枝 女 应用英语 浙江

231 21336601150094 唐湘浙 男 微电子技术 浙江

232 21331631150162 葛政楠 男 应用电子技术 浙江

233 21210302181095 徐志博 男 集成电路技术 辽宁

234 21430401224798 刘靖恺 男 计算机网络技术 湖南

235 21430105213170 谭钧升 男 智能互联网络技术 湖南

236 21430621212832 赵灿梅 女 现代通信技术 湖南

237 21430319152116 柳弼贞 男 机电一体化技术 湖南

238 21430601224493 黄天睿 男 电子竞技运动与管理 湖南

239 21432902221004 张伟强 男 现代通信技术 湖南

240 21432901162638 李南 男 机电一体化技术 湖南

241 21430419218394 张国凤 女 智能控制技术 湖南

242 21430626112252 陈莉 女 大数据与会计 湖南

243 21432502142099 姜振雄 男 电子竞技运动与管理 湖南

244 21430122211058 邹庆思 男 智能互联网络技术 湖南

245 21340102150511 李弘毅 男
建筑智能化工程技术(楼宇智能

化方向)
安徽

246 21341623110713 罗美娜 女 大数据与会计 安徽

247 21341282150261 尹晨 男
机电一体化技术(中外合作办

学)(中德合作)
安徽

248 21340122113133 潘文莉 女
机电一体化技术(服务机器人方

向)
安徽

249 21340122111123 张琳 女 应用英语 安徽

250 21340422112373 宋楠楠 女 应用英语 安徽

251 21340223150166 周洋 女 应用电子技术 安徽

252 21341702152542 杨烨晖 男 应用电子技术 安徽

253 21411313152753 付申奥 男
机电一体化技术(服务机器人方

向)
河南

254 21411715153490 邹泉霖 男 工业机器人技术 河南

255 21410801150125 梁天豪 男 无人机应用技术 河南

256 21410310151909 张正阳 男 无人机应用技术 河南

257 21440806101017 梁凯朝 男 软件技术 广东

258 21441603201255 刘刚毅 男 信息安全技术应用 广东

259 21445281125352 李嘉润 男 微电子技术 广东

260 21440201102145 叶金銮 女 软件技术 广东

261 21441900192988 王圣焱 男 电子竞技运动与管理 广东

262 21441802211038 吴尚羲 男 机电一体化技术 广东

263 21440605204197 郭卉琪 女 电子竞技运动与管理 广东

264 21440783190167 黄嘉豪 男 软件技术 广东

265 21445281215102 林锦川 男 金融服务与管理 广东

266 21441900292878 高雅 女 应用德语 广东

267 21441204101027 朱思颖 女 信息安全技术应用 广东

268 21445222106545 王俊城 男 集成电路技术 广东

269 21440704101087 许玲梅 女 智能控制技术 广东

270 21445281210002 伍锦豪 男 智能控制技术 广东

271 21441802206097 陈臻 女 电子竞技运动与管理 广东

272 21440901105309 孙佩琳 女 人力资源管理 广东

273 21445221206003 陈锶琦 男 智能控制技术 广东

274 21441202290159 吴利康 男 应用英语 广东

275 19522701111057 尤雄辉 男 金融管理 贵州

276 20310101404079 俞昊晖 男
建筑智能化工程技术(楼宇智能

化)
上海

277 20341221153624 丁政豪 男 物联网工程技术 安徽

278 21310107880001 徐亮 男 环境艺术设计 上海

279 21310107880014 潘琦 女 数字媒体艺术设计 上海